MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

EDITAL Nº 001/2022 - SETOR DE APOIO PEDAGÓGICO DO CCSH,

03/10/2022 -

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

 O Setor de Apoio Pedagógico, SAP, do Centro de Ciências Sociais e Humanas, CCSH,

da Universidade Federal de Santa Maria, UFSM, torna público a publicação da data das

entrevistas dos candidatos classificados do presente edital, para seleção de monitor do

curso de Serviço Social.

Aluno Data

Samara dos Santos 25/10/2022

 Santa Maria, 18 de outubro de 2022.

Prof. Jairo da Luz Oliveira,

 Chefe do Setor de Apoio Pedagógico.

Edital de monitoria para aluno de graduação
(125.61)

Descrição Nome do arquivo

selecionado serviço social - entrevista - data.pdf9
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.115080/2022-63
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

JAIRO DA LUZ OLIVEIRA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)
06.90.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL - DSS

18/10/2022 15:07:50

Código Verificador: 2009821

Código CRC: 6e8bf3cf

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2009821&crc=6e8bf3cf
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2009821&crc=6e8bf3cf
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2009821&crc=6e8bf3cf